令和４年１月７日

  11・12 期生の皆様
みなさま

府立たまがわ高等支援学校

た ま が わ 会 事 務 局

「新成人
しんせいじん

の集
つど

い」の延期
え ん き

について（ご連絡
れんらく

）

拝啓
はいけい

 寒冷
かんれい

の候
こう

、ますますご清栄
せいえい

のこととお 喜
よろこ

び申
もう

しあげます。

さて、この度
たび

成人
せいじん

を迎
むか

えられることとなり、 誠
まこと

におめでとうございます。たまが

わ会
かい

では、皆
みな

さんの成人
せいじん

をお祝
いわ

いし、加
くわ

えて、卒業 生
そつぎょうせい

・保護者
ほ ご し ゃ

が再会
さいかい

できる機会
き か い

と

して、「新成人
しんせいじん

の集
つど

い」を開催
かいさい

する運
はこ

びとなっておりましたが、新型
しんがた

コロナウイルス

の感染
かんせん

拡大
かくだい

により「新成人
しんせいじん

の集
つど

い」を延期
え ん き

することとなりました。今後
こ ん ご

、 状 況
じょうきょう

が良
よ

く

なればぜひお祝
いわ

いする機会
き か い

を持
も

ちたいと 考
かんが

えております。楽
たの

しみにしてくださっていた

皆様
みなさま

にはたいへん申
もう

し訳
わけ

ございません。 誠
まこと

に残念
ざんねん

ではございますが、ご理解
り か い

のほどよ

ろしくお願
ねが

い申
もう

しあげます。

                    敬具
け い ぐ

この件
けん

に関
かん

しまして何
なに

かございましたら、下記
か き

まで、ご連絡
れんらく

ください。

連絡先

大阪府立たまがわ高等支援学校

  教  頭   島田 一

〒578-0925

   大阪府東大阪市稲葉２丁目３番 25 号

   TEL 072-961-4730 FAX 072-961-4788